Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      23.03.2020г.     №    128
пос. Омсукчан
	Об утверждении Плана мероприятий по отмене с 01.01.2020г. расходных обязательств Омсукчанского городского округа, не отнесенных к вопросам местного значения городского округа

В соответствии с Постановлением Правительства Магаданской области от 01 ноября 2019 года № 721-пп «О соглашениях, предусматривающих меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению финансов городских округов Магаданской области», Соглашением, предусматривающим меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Омсукчанского городского округа, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по отмене с 01.01.2020г. расходных обязательств Омсукчанского городского округа, не отнесенных к вопросам местного значения городского округа, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовым вопросам Е.Г. Личман.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации

                                 С.Н. Макаров
Приложение
к постановлению
администрации
городского округа
от 23.03.2020г.№ 128
План мероприятий
по отмене расходных обязательств, не отнесенных к вопросам
местного значения городского округа
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	Применение критериев нуждаемости при осуществлении расходов из бюджета Омсукчанского городского округа, отнесенным к публичным обязательствам в области социальной политики
	с 01.01.2020г.
	Управление культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа

__________________